南昌航空大学教务处

关于开展2020届本科毕业实习工作情况检查的通知

各学院：

根据2018年审核评估整改项的要求，以及《南昌航空大学关于学生专业实习、毕业实习的管理办法》（校教字[1987]212号，2017年12月修订）之规定，学校将对2020届本科生的毕业实习工作情况进行检查，现将相关事项通知如下：

一、本科毕业实习工作情况检查，着重对毕业实习管理文件的完备性、实习基地情况、学生毕业实习情况、毕业实习工作管理情况进行检查，主要检查项目如下：

1.管理文件的完备性

（1）学院毕业实习管理文件。

（2）各专业毕业实习大纲或指导书。

（3）各专业毕业实习工作计划或安排等。

2.实习基地情况

（1）备案实习基地协议书情况：协议书是否完整且在有效期内（协议书复印件，每个专业至少3个实习基地）。

（2）备案实习基地的使用情况：是否有学生在备案实习基地进行实习。

3.学生毕业实习情况

（1）学生毕业实习内容是否符合实习大纲。

（2）学生毕业实习总结报告是否齐全。

（3）学生毕业实习评语和成绩评定表是否齐全。

4.毕业实习工作管理情况

（1）毕业实习经费是否有预算，并合理使用。

（2）集中实习过程中，是否配备带队教师进行管理。

（3）分散实习过程中，是否配备专门的实习工作联络人进行管理。

（4）毕业实习结束后，是否填写实习工作总结，经实习公司（企业）、学院审核后，及时交学院、教务处备案。

（5）毕业实习成绩是否提交（提供打印件）。

二、请各学院组织对各专业学生毕业毕业实习情况进行自查，《毕业实习工作自查表》及相关资料整理好并进行归档。

三、校教学督导专家将于12月下旬对各学院毕业实习情况进行检查（检查时间、地点另行通知），检查工作结束后，将于2021年1月初通报各学院检查结果情况。

附表一：毕业实习工作自查表（专业用）

附表二：毕业实习工作相关资料检查表（督导专家用）

                                       教务处、教育教学评估中心

                                              2020年12月18日
附表1

毕业实习工作自查表（2020届）（专业用）
	自查项
	自查项目具体内容
	检 查 情 况

	管理文件的完备性
	1.学院毕业实习管理文件。

	2.各专业毕业实习大纲或指导书。

	3.各专业毕业实习工作计划或安排等

	实习基地情况
	1.备案实习基地协议书情况：

协议书是否完整且在有效期内（协议书复印件，每15人一个基地）。

	2.备案实习基地的使用情况：

是否有学生在备案实习基地进行实习。

	学生毕业实习情况
	1.学生毕业实习内容是否符合实习大纲。

	2.学生毕业实习总结报告是否齐全。

	3.学生毕业实习评语和成绩评定表是否齐全。

	毕业实习工作管理情况
	1.毕业实习经费是否有预算，并合理使用。

	2.集中实习过程中，是否配备带队教师进行管理。

	3.分散实习过程中，是否配备专门的实习工作联络人进行管理。

	4.毕业实习结束后，是否填写实习工作总结，经实习公司（企业）、学院审核后，及时交学院、教务处备案。

	5.毕业实习成绩是否提交（提供打印件）。

	意见或建议：

学院名称：       专业名称：        学生人数：      检查份数：

检查人：                                       时间：
附表2

毕业实习工作相关资料检查表（2020届）（督导专家用）
	检查项
	检查项目具体内容
	检 查 情 况

	管理文件的完备性
	1.学院毕业实习管理文件。

	2.各专业毕业实习大纲或指导书。

	3.各专业毕业实习工作计划或安排等

	实习基地情况
	1.备案实习基地协议书情况：

协议书是否完整且在有效期内（协议书复印件，每15人一个基地）。

	2.备案实习基地的使用情况：

是否有学生在备案实习基地进行实习。

	学生毕业实习情况
	1.学生毕业实习内容是否符合实习大纲。

	2.学生毕业实习总结报告是否齐全。

	3.学生毕业实习评语和成绩评定表是否齐全。

	毕业实习工作管理情况
	1.毕业实习经费是否有预算，并合理使用。

	2.集中实习过程中，是否配备带队教师进行管理。

	3.分散实习过程中，是否配备专门的实习工作联络人进行管理。

	4.毕业实习结束后，是否填写实习工作总结，经实习公司（企业）、学院审核后，及时交学院、教务处备案。

	5.毕业实习成绩是否提交（提供打印件）。

	意见或建议：

学院名称：                                    专业名称：

检查人：                                       时间：